

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa przeprowadzenia kampanii informacyjno-promocyjnej szerokiego zasięgu dotyczącej
Funduszy Europejskich dla Mazowsza

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 140944971
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Jagiellońska 74
- 1.4.2.) Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 03-301
- 1.4.4.) Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.7.) Numer telefonu:** (22) 542 20 00
- 1.4.8.) Numer faksu:** (22) 698 31 44/57
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** j.oledzka@mazowia.eu
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://mazowia.eu>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00148586/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-08-13 12:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00143626/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.1.5. Wartość zamówienia**

Przed zmianą:

Po zmianie:
510630,60

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.1.5. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:
PLN

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2021-08-20 11:00

Po zmianie:
2021-08-27 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2021-08-20 11:30

Po zmianie:
2021-08-27 11:30